
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/360/23 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w tytule zał. Nr 4 Uchwały nr LVII/353/23 Rady Gminy 

Biesiekierz z dnia 5 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 

z 2023 r., poz. 40 i poz. 572) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2022 r., poz. 1634 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/353/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 5 czerwca 2023 w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Biesiekierz na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2023 r., poz. 3436) 

w tytule załącznika Nr 4 do uchwały LVII/353/23 Rady Gminy Biesiekierz prostuje się omyłkę pisarską 

i zmienia tytuł załącznika na: „ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 

ROK 2023 (UKŁAD WYKONAWCZY)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzą się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3564


		2023-06-22T13:22:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




